
 

UCHWAŁA NR 19/825/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia konkursu Musejon – Kujawsko-
Pomorskie Muzealne Wydarzenie Roku i przyjęcia jego regulaminu     
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 1 ust. 4 ustawy z 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194), 
uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. W uchwale Nr 50/2364/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie ustanowienia konkursu Musejon – Kujawsko-Pomorskie 
Muzealne Wydarzenie Roku i przyjęcia jego regulaminu, w § 11 załącznika wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ogłoszenie wyników konkursu następuje w terminie do 30 września danego roku, 
w którym odbywa się edycja konkursu.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3.Wręczenie nagród i wyróżnień nastąpi podczas uroczystej gali.”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


